SACERDOTE SANTOS-ME, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 17.515.160/0001-76 - 
IE: 19.510.975-9, estabelecida na cidade de Francisco Santos-PI, à Rua Santo Antônio, nº 197, 
Centro, CEP: 64.645-000, e-mail: mercadinhopicacio@gmail.com, Fone: (89) 3450-1197/ 98106-
8470, com o valor de R$ 233.007,66 (duzentos e trinta e três mil, sete reais e sessenta e seis 
centavos), data da assinatura: 27/01/2026, fim da vigência: 31/12/2026, Espécie: Licitação na 
modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço valor por grupo. Signatários: José Edson 
de Carvalho – Prefeito Municipal, João Sacerdote Santos– Representante da Empresa.